CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Req: 39.09
Mºrte“/ADG

/»âaªmaãpstlls m,W 'Mªriª

g/zfv %,&zw
REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência,

REQUERERao Poder Executivo desse Município: A INSTALAÇÃO DE UMA PASSAGEM

ELEVADA NA AVENIDA NOSSA SENHORA APARECIDA, EM FRENTE A ESCOLA

VEREADOR JOSÉ ANDREASSA,no Bairro Cercadinho, nesse Municipio.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido justifica-se, visando proporcionar maior

segurança as crianças, pedestres e motoristas que transitam neste local,

Considerando que esta via possui um grande fluxo de veiculos, principalmente no

horário de entrada e saída da escola, e a passagem elevada oferecerá maior

segurança e mobilidade aos usuários.

Nestes termos

Pede deferimento

Campo Largo, 18 de fevereiro de 2021.

, , ;ç/ ,

/

RUA SUBESTAÇÃOm: ENOLOGIA, anos - CEP 33501-450 — cmo LARGO - PARANÁ
pone: (41; 3392-1717

Hamill: cmc:mpolargowcmcampnlaxgo.px.gov.hr
Home page: www.cnmpolnrgo.pr.1eg.hx